

GRAMAJE SI INGREDIENTE PRODUSE SPARTAN ROMANIA WEIGHTS AND INGREDIENTS SPARTAN ROMANIA PRODUCTS

Update:01.09.2022

PRODUS PRODUCT	Cantitatea Neta Net Quantity
<p>GYROS LA FARFURIE PUI / GYROS PLATE CHICKEN</p> <p>Salata de varza (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata) 120 g, rosii 15 g, ceapa 10 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, salata verde 10 g, cartofi prajiti 150 g (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900)</p> <p>carne rotisata de pui* (congelata si condimentata, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (E415) acidifiant (acid citric),conservanti: E202, E211) 120 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E270, E202, E415, E385), sos dulce-acrisor 30g (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 20 g (conservanti: E202, E211), sos tzatziki 20 g.</p> <p>Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar. Poate contine Alergenii : Gluten (GRAU) Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Cabbage salad (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt) 120g, Tomatoes 15g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, green salad 10g, french fries 150g (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), roast chicken (frozen and seasoned, chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma ,dry garlic,mustard and beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric), conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu 120g, garlic sauce 40g (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), vegetable sauce 20g (food preservatives: E211, E202), tzatziki sauce 20g.</p> <p>Contains Allergens; Lactose, Eggs, Celery, Mustard. May contain Allergens: Gluten(WHEAT) Contains defrosted products (meat and potatoes)</p>	<p>e 570 g + pita 110 g</p>
<p>GYROS LA FARFURIE PUI MAXX/ GYROS PLATE MAXX CHICKEN</p> <p>Salata de varza (Ingrediente: varza alba, ulei floarea soarelui, otet, sare iodata) 130 g, rosii 15 g, ceapa 10 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, salata</p>	<p>e 650 g + pita 110 g</p>

verde 15 g, cartofi prajiti 170 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), **carne rotisata de pui** (congelata si condimentata, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric), conservanti: E211, E202) **160 g, sos usturoi 40 g** (conservanti: E270, E202, E415, E385), **sos dulce-acrisor 35g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (conservant: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a) **sos legume 20 g** (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii : Gluten (GRAU)

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Cabbage salad (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt) **130g, Tomatoes 15g, red onions 10g, pickles** in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) **15g, green salad 15g, french fries 170 g** (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil-rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), **roast chicken** (chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma ,dry garlic,mustard beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric), conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) **160g, garlic sauce 40g** (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , **sweet and sour sauce 35g** (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **olive sauce 20g** (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), **vegetable sauce 20g** (food preservatives: E211, E202), **tzatziki sauce 20g.**

Contains Allergens; Lactose, Eggs, Celery, Mustard.

May contain Allergens: Gluten(WHEAT)

Contains defrosted product (meat and potatoes)

GYROS LA FARFURIE AMESTEC PORC+VITA+BERBECUT / GYROS PLATE PORK+BEEF+MUTTON

Salata de varza (Ingrediente: varza alba, ulei floarea soarelui, otet, sare iodata) **120 g, rosii 15 g, ceapa 10 g, castraveciori murati** in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, salata verde 10 g, cartofi prajiti 150 g** (Cartofi - taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900)

carne rotisata de porc, vita, berbecut* (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) **120 g, sos usturoi 40 g** (conservanti: E270, E202, E415, E385), **sos dulce-acrisor 30g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a, **sos legume 20 g** (conservanti: E202,E211), **sos tzatziki 20 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar

Poate contine Alergenii : Gluten (GRAU)

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

**e 570 g
+ pita 110 g**

<p>Cabbage salad (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt) 120g, Tomatoes 15g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, green salad 10g, french fries 150g (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil-rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate) roast pork, beef, mutton (frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil)120g, garlic sauce 40g (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), vegetable sauce 20g (food preservatives: E211, E202), tzatziki sauce 20g.</p> <p>Contains Allergens; Lactose, Eggs, Celery, Mustard. May contain Allergens: Gluten(WHEAT) Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 570 g + pita 110g</p>
<p>GYROS LA FARFURIE MAXX porc+vita+berbecut/GYROS PLATE MAXX PORK+BEEF+MUTTON</p> <p>Salata de varza (Ingrediente: varza alba, ulei floarea soarelui, otet, sare iodata) 130 g, rosii 15 g, ceapa 10 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, salata verde 15 g, cartofi prajiti 170 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal,antispumant,E900),carne rotisata porc+vita+berbecut (tocata si congelata si condimentata spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) 160 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E270, E202, E415, E385), sos dulce-acrisor 35g (conservanti:E270, E202, E211, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 20 g (conservanti: E211,E202), sos tzatziki 20 g.</p> <p>Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar. Poate contine Alergenii : Gluten(GRAU) Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Cabbage salad (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt) 130g, Tomatoes 15g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, green salad 15g, french fries 170g (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil-rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), roast pork, beef,mutton (frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil)160g, garlic sauce 40g (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , sweet and sour sauce 35g (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), vegetable sauce 20g (food preservatives: E211, E202), tzatziki sauce 20g.</p> <p>Contains Allergens; Lactose, Eggs, Celery, Mustard. May contain Allergens: Gluten(WHEAT) Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 650 g + pita 110 g</p>

GYROS GRECIA / GRECIA GYROS (reteta traditionala/traditional recipe)

e 430g

Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie) **110 g**, , **cartofi prajiti 80 g** (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) **ceapa rosie 20 g, sos tzatziki 50g, rosii 50 g, carne rotisata de pui** (congelata si condimentata, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric), conservanti:E202, E211) **120 g sau carne rotisata de porc+vita+ berbecut** (tocata si congelata si condimente spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosata, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui),**120 g**

Pentru varianta **Maxx se adauga 70g carne rotisata.**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) **110g, french fries 80g** (contain: potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate)**tomatoes 50g, red onions 20g, sos tzatziki 50g, meat roast chicken 120g** (frozen and spices frozen and seasoned chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma,dry garlic,mustard and beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservants: E202, E211) **Or meat pork, beef,mutton 120g** (frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil)

GYROS PUI / GYROS CHICKEN

Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie) **110 g, salata varza 40 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **rosii 20 g, ceapa 10 g, castraveciori murati** în saramura sau otet (castraveți, otet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g , cartofi prajiti 80 g** (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900)

e 460 g

sos usturoi 40 g (conservanti:E202 E270, E415, E385), **sos dulce-acrisor 30g** (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), **sos masline 20 g** (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), **sos legume 10 g** (conservanti: E211,E202) **carne rotisata de pui** (congelata si condimentata, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric), conservanti:E202, E211) **80 g, salata verde 5g.**

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) **110g, cabbage salad** (Ingredients: white cabbage,

<p>sunflower oil, vinegar, iodized salt), 40g, tomatoes 20g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, french fries 80g (contain: potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), garlic sauce 40g (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), vegetable sauce 10g (food preservatives: E211, E202) meat roast chicken (frozen and spices frozen and seasoned with chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma,dry garlic,mustard beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservants: E202, E211) 80g, green salad 5g. Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	
<p>GYROS PUI MAXX / GYROS CHICKEN MAXX Lipie pita (Ingredientie: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 110 g, salata varza 40 g (Ingredientie:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), rosii 20 g, ceapa 10 g, castraveciori murati în saramura sau oțet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g cartofi prajiti 80 g (Cartofi-taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900) sos usturoi 40 g (conservanti:E202 E270, E415, E385), sos dulce-acrisor 30g (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 10 g (conservanti: E211,E202) carne rotisata de pui (congelata si condimentata, contine pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric), conservanti:E202, E211) 150 g, salata verde 5g. Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) 110g, cabbage (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), 40g, tomatoes 20g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, french fries 80g (contain: potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), garlic sauce 40g (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), vegetable sauce 10g (food preservatives: E211, E202) meat roast chicken (frozen and spices frozen and seasoned chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma,dry garlic,mustard beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservants: E202, E211) 150g, green salad 5g. Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 530 g</p>

<p>GYROS-porc+vita+berbecut/GYROS PORK+BEEF+MUTTON</p> <p>Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 110g, salata varza 40 g (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), rosii 20 g, ceapa 10 g, castraveciori murati în saramura sau oțet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15g , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) 80 g, carne rotisata de porc+vita+ berbecut (tocata si congelata si condimente spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui),80 g sos usturoi 40 g (conservanti:E202 E270, E415, E385) sos dulce-acrisor 30g (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 10 g (conservanti: E211,E202), salata verde 5g. Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) 110g, cabbage salad (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), 40g, tomatoes 20g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar (cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, french fries 80g (contain: potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), meat pork, beef,mutton (frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil) 80 g, garlic sauce 40g (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), vegetable sauce 10g (food preservatives: E211, E202), green salad 5g Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 460 g</p>
<p>GYROS-porc+vita+berbecut MAXX/GYROS PORK+BEEF+MUTTON MAXX</p> <p>Lipie pita (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 110g, salata varza 40 g (Ingrediente: varza alba,ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), rosii 20 g, ceapa 10 g, castraveciori murati în saramura sau oțet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturale de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15g , cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900)80 g, carne rotisata de porc+vita+ berbecut (tocata si congelata si condimente spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) 150 g, sos usturoi 40 g (conservanti:E202 E270, E415, E385) sos dulce-acrisor 30g (conservanti: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 10 g (conservanti: E211,E202), salata verde 5 g.</p>	<p>e 530 g</p>

<p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) 100g, cabbage salad (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), 40g, tomatoes 20g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar (cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, french fries 80g (contain: potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), meat pork, beef,mutton (frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil) 150 g, garlic sauce 40g (food preservatives: E270, E202, E415, E385) , sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E270, E202, E211, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), vegetable sauce 10g (food preservatives: E211, E202), green salad 5g Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	
<p>MENIU HALLOUMI / HALLOUMI MENU</p> <p>Halloumi 60 gr, salata verde 45 g, rosii 30 g, ceapa rosie 15 g, carne rotisata de pui (congelata si condimentata, contine pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) 120 g, sau carne rotisata de porc+vita+ berbecut (tocata, congelata si condimentata spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E635) ulei floarea soarelui) 120 g, sos tzatziki 50 g. Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine carne decongelata</p> <p>Halloumi 60 gr, green salad 45g, tomatoes 30g, red onions 15g, roasted chicken frozen and seasoned with boned chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma, dry garlic, mustard beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) 120g, or roasted pork, beef,mutton (frozen and spices frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil) 120g, tzatziki sauce 50g. Contains Allergens: Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product meal</p>	<p>e 320 g +110g pita</p>
<p>MENIU HALLOUMI MAXX / HALLOUMI MAXX MENU</p> <p>Halloumi 60 gr, salata verde 45 g, rosii 30 g, ceapa rosie 15 g, carne rotisata de pui (congelata si condimentata, contine pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) 160 g, sau carne rotisata de porc+vita+ berbecut</p>	<p>e 360 g +110g pita</p>

<p>(tocata, congelata si condimentata spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E635) ulei floarea soarelui) 160 g, sos tzatziki 50 g.</p> <p>Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine carne decongelata</p> <p>Halloumi 60 gr, green salad 45g, tomatoes 30g, red onions 15g, roasted chicken (frozen and seasoned boned chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma, dry garlic, mustard beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) 160g, or roasted pork, beef, mutton (frozen and spices frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon, milk yogurt, eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil) 160g, tzatziki sauce 50g.</p> <p>Contains Allergens: Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product meal</p>	
<p>LEONIDAS PITA PUI / LEONIDAS PITA CHICKEN</p> <p>Pita (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 110g, salata verde 30 g, rosii 35 g, ceapa 10 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E202, E270, E415, E385) sos dulce acrisor 30 g (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (conservanti: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 20 g (conservanti: E202, E211), carne rotisata de pui (congelata si condimente congelata si condimente congelata si condimenta, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan E415) acidifiant (acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) 80 g</p> <p>Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine carne congelata</p> <p>Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) 110g, green salad 30g, tomatoes 35g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar (cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, garlic sauce 40g (conservant: E202, E211, E270, E415, E160a, E385) sweet and sour sauce 30g (conservant: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (conservant: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a) vegetable sauce 20g (conservant: E202, E211) roasted chicken (frozen and spices frozen and seasoned with chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma, dry garlic, mustard beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) 80g</p> <p>Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product meat</p>	<p>e 390 g</p>
<p>LEONIDAS PITA-PURCELUS+VITA+BERBECUT /LEONIDAS PITA PORK+BEEF+MUTTON</p>	<p>e 390 g</p>

<p>Pita (Ingredientie: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 110g, salata verde 30 g, rosii 35 g, ceapa 10 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, aroma naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E202, E201,E270, E415, E385) sos dulce acrisor 30 g (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), sos masline 20 g (conservanti: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a), sos legume 20 g (conservanti E202, E211) *carne rotisata de porc+vita+berbecut (tocata,congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potenciator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) 80 g.</p> <p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine carne decongelata</p> <p>Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) 110g, green salad 30g, tomatoes 35g, red onions 10g, pickles in brine or vinegar (cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, garlic sauce 40g (food preservatives: E202, E201,E270, E415, E385) sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), olive sauce 20g (food preservatives: E223, E270, E202, E211, E415, E160a, E150a) vegetable sauce 20g (food preservatives:E202, E211) roasted pork, beef,mutton (frozen and spices frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil) 80g.</p> <p>Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product meat</p>	
<p>SNITEL PITA/SCHNITZEL PITA</p> <p>Snitel pui 80 gr (produs congelat 90 gr), cartofi prajiti 60 g (Cartofitaiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900)</p> <p>salata varza 60 g (Ingredientie: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), castraveciori murati in saramura sau otet (castraveti, otet, sare iodata, aroma naturala de marar cu alte arome naturale) 15 g, sos usturoi 40 g (conservanti: E202, E201,E270, E415, E385), sos dulce acrisor 35 g (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), pita 110 g (Ingredientie: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)</p> <p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Chicken breast 80 gr (frozen product 90gr), French fries 60g (potatoes-cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), cabbage salad 60g (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), pickles in brine or vinegar (cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, garlic sauce 40g (food preservatives: E202, E201, E270, E415, E385), sweet and sour sauce 35g (food preservatives:</p>	<p>e 400 g</p>

<p>E202, E211, E270, E415, E160a, E385), pita 110g (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	
<p>ȘNIȚELE DE PUI/ CHICKEN SCHNITZEL</p> <p>3 snitele (contine piept de pui 170 gr (produs congelat 180 gr) , cartofi prajiti 150 g (Cartofi - taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antisfumant E900) salata varza 100 g (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), sos usturoi 40 g (conservanti: : E202, E201,E270, E415, E385), pita 110g. (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza Contine produse decongelate (carne si cartofi) 3 chicken schnitzel (contains chicken breast 180g (raw and frozen product 200 gr), french fries 150g (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil-rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), cabbage salad 100g (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), garlic sauce 40g (food preservatives: E202, E201, E270, E415, E385), pita 110g (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 460 g +110 g pita</p>
<p>SPĂRTĂNEL VEGĂNEL</p> <p>Casca Spartănel Vegănel prajit 90 g (produs congelat 108 gr), contine: bulgur, cartof, morcov, ceapa, pastarnac, pesmet, ardei rosu, patrunjel, marar, sare, piper, usturoi granule) Salata de varză (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata) 120 g, rosii 30 g, ceapa rosie 15 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, aroma naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, salata verde 30 g, cartofi prajiti 150 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antisfumant E900) (sos legume 40 g (conservanti: E202, E211) Contine Alergenii: Telina, Poate contine Alergenii : Gluten (GRAU) Spartanel Veganel helmet (frozen product 108g, fried 90g contain: bulgur, patatos, carrot, onion, parsnips, red pepper, parsley, dill, salt, pepper, dry garlic), cabbage salad (Ingredients:white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt) 120g, tomatoes 30g, red onion 15g, pickles in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 15g, green sald 30g, french fries 150g (contain: potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), vegetable sauce 40g (food preservatives: E202, E211) Contains Allergens: Celery May Contain Allergens: Gluten(WHEAT)</p>	<p>e 490 g</p>

<p>CRISPY MEDIU DE PUI/ MEDIUM CRISPY- (5 bucati, 5 pieces)</p> <p>Crispy pui 170 g in crud si congelat, 160 g prajit, cartofi prajiti 100g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal-rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900)</p> <p>salata varza 100 g (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), sos usturoi 40 g (conservanti: E202, E201,E270, E415, E385), sos dulce acrisor 30 g (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), pita 110 g (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)</p> <p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Chicken crispy 170g frozen and 160g fried, french fries 100g (potatoes-cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), cabbage salad 100g Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), garlic sauce 40g (food preservatives: E202, E201,E270, E415, E385), sweet and sour sauce 30g (food preservatives: E202, E211, E270, E415, E160a, E385), pita 110g (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast)</p> <p>Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 430 g +110 g pita</p>
<p>MEGA CRISPY DE PUI- Mega Crispy (7 bucati/ 7 pieces)</p> <p>Crispy pui 215g in crud si congelat si 205 g prajit, cartofi prajiti 100g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900)</p> <p>salata varza 100 g (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), sos usturoi 40 g (conservanti:E202, E211, E270, E415, E385), sos dulce acrisor 35 g (conservanti: E100, E270, E202, E211, E415, E160a, E385), Pita 110 g. (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)</p> <p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>Chicken crispy 215 g raw and 205g fried, french fries 100g (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), cabbage salad 100g (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), garlic sauce 40g (conservant: E202, E211, E270, E415, E385), sweet and sour sauce 35 g (conservant: E100, E270, E202, E211, E415, E160a, E385), pita 110g (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast)</p> <p>Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p> <p>NUGGETS 4 BUCATI / NUGGETS 4 PIECES</p> <p>4 nuggets, 112 g prajit, 124g crud (Ingrediente: Piept de pui (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrata de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621)</p> <p>Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Semite de Susan</p>	<p>e 480 g +110 g pita</p> <p>e 112 g</p>

Produs tratat termic, congelat rapid

4 nuggets 112g fried, 124 g frozen (Ingredients: Chicken breast (45%), breaded (wheat-gluten flour- yeast, salt, corn flour, milk protein, palm vegetable oil, acidity correctors (E450, sodium carbonates), wheat starch (gluten), Calcium carbonate, mustard flour, dextrose, water, acidity corrector (sodium citrate), dextrose, maltodextrin, sugar, antioxidant E300, salt, hydrolyzed protein, flavors, E621 flavor enhancer.

Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard, Sesame seeds

Heat-treated, quick-frozen product

NUGGETS 6 BUCATI / NUGGETS 6 PIECES

6 nuggets, 168 g prajit, 186 g crud (Ingrediente: Piept de pui (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrata de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621.

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

6 nuggets 168g fried, 186 g frozen (Ingredients: Chicken breast (45%), breaded (wheat-gluten flour- yeast, salt, corn flour, milk protein, palm vegetable oil, acidity correctors (E450, sodium carbonates), wheat starch (gluten), Calcium carbonate, mustard flour, dextrose, water, acidity corrector (sodium citrate), dextrose, maltodextrin, sugar, antioxidant E300, salt, hydrolyzed protein, flavors, E621 flavor enhancer.

Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard, Sesame seeds

Heat-treated, quick-frozen product

NUGGETS 9 BUCATI / NUGGETS 9 PIECES

9 nuggets, 252 g prajit, 279g crud (Ingrediente: Piept de pui (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrata de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621.

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

9 nuggets, 252g fried, 279g frozen (Ingredients: Chicken breast (45%), breaded (wheat-gluten flour- yeast, salt, corn flour, milk protein, palm vegetable oil, acidity correctors (E450, sodium carbonates), wheat starch (gluten), Calcium carbonate, mustard flour, dextrose, water, acidity corrector (sodium citrate), dextrose, maltodextrin, sugar, antioxidant E300, salt, hydrolyzed protein, flavors, E621 flavor enhancer.

Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard, Sesame seeds

Heat-treated, quick-frozen product

**e 168 g+ 40 g
sos la alegere
sauce at
choice**

**e 252 g+ 80 g
2 sosuri la
alegere
sauces at
choice**

6 NUGGETS MENIU/ 6 NUGGETS MENU
CONTINE:

1. PORTIE 6 NUGGETS (168g)
2. PORTIE CARTOFI PRAJITI (150g)
3. 1 SOS LA ALEGERE (sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) (40g)
4. BAUTURA RACORITOARE LA ALEGERE (Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Apa 500ml)

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

CONTAINS:
SERVING:

1. 6 NUGGETS (168 g)
2. FRENCH FRIES (150g)
3. 1 SAUCE OF YOUR CHOICE (40g)
4. THE SOFT DRINK OF YOUR CHOICE (Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Apa 500ml)

Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard, Sesame seeds

Heat-treated, quick-frozen product

**e 318 g
+40g**

9 NUGGETS MENIU/ 9 NUGGETS MENU
CONTINE:

1. PORTIE 9 NUGGETS (252 g)
2. PORTIE CARTOFI PRAJITI (150 g)
3. 2 SOSURI LA ALEGERE (sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) (2x40g)
4. BAUTURA RACORITOARE LA ALEGERE (Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Apa 500ml)

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

CONTAINS:
SERVING:

1. 9 NUGGETS (252g)
2. FRENCH FRIES (150 g)
3. 2 SAUCES OF YOUR CHOICE (sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) 2x40 g
4. THE SOFT DRINK OF YOUR CHOICE (Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Water 500ml)

Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard, Sesame seeds

Heat-treated, quick-frozen product

**e 402g
+2x40 g
sosuri la
alegere**

CHICKEN BOX

Contine:

1 Snitel (Snitel de pui 54 gr prajit si 60 gr produs congelat) + 3 Crispy, Crispy de pui, 105 g prajit, + 4 Nuggets 112 g prajit si 124 congelat (Ingrediente: Piept de pui (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621) + 1 portie de cartofi prajiti 150 g + 1 sos la alegere, 40 g

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Contains: 1 Schnitzel (Chicken breast 54 gr (frozen product 60 gr)) + 3 Crispy, Chicken breast, 105 g fried, + 4 Nuggets 112 g fried and 124 frozen (Ingredients: Chicken breast (45%), breaded (wheat-gluten flour- yeast, salt, corn flour, milk protein, palm vegetable oil, acidity correctors (E450, sodium carbonates), wheat starch (gluten), Calcium carbonate, mustard flour, dextrose, water, acidity corrector (sodium citrate), dextrose, maltodextrin, sugar, antioxidant E300, salt, hydrolyzed protein, flavors, flavor enhancer E621) + 1 serving of fries 150 g + 1 sauce of your choice 40 g

Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard, Sesame seeds

Heat-treated, quick-frozen product

**e 286 g+
1 sos la
alegere 40g**

FAMILY BOX

Contine:

3 Snitel (Snitel de pui 170 gr prajit (produs congelat 180 gr)) + 3 Crispy, Crispy de pui, 105 g prajit, + 9 Nuggets 252 g prajit si 279 congelat (Ingrediente: Piept de pui (45%), pane (faina de grau-gluten- drojdie, sare, faina de porumb, proteina din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (E450, carbonati de sodiu), amidon de grau (gluten), Carbonat de calciu, faina de mustar, dextroza, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroza, maltodextrina, zahar, antioxidant E300, sare, proteina hidrolizata, arome, potentiator de aroma E621) + 2 portii de cartofi prajiti 200 g + 2 sosuri la alegere 40x2 g

Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar, Seminte de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Contains: 3 Schnitzels (Chicken breast 170 gr (frozen product 180 gr)) + 3 Crispy, Chicken breast, 105 g fried, + 9 Nuggets 252 g fried and 279 frozen (Ingredients: Chicken breast (45%), breaded (wheat-gluten flour- yeast, salt, corn flour, milk protein, palm vegetable oil, acidity correctors (E450, sodium carbonates), wheat starch (gluten), Calcium carbonate, mustard flour, dextrose, water, acidity corrector (sodium citrate), dextrose, maltodextrin, sugar, antioxidant E300, salt, hydrolyzed protein, flavors, flavor enhancer E621) + 1 french fries 200 g + 2 sauces of your choice 40 x2 g

Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard, Sesame seeds

Heat-treated, quick-frozen product

**e 727
gr+2x40g
sosuri la
alegere**

<p>PLATOU PERSIA- CU PUI SAU AMESTEC PORC+VITA+BERBECUT PERSIA PLATE WITH CHICKEN OR PORK+BEEF+MUTTON</p> <p>Pita (Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 110 g, unt 20 g, sos de rosii 100 g, rosii 15 g, ardei iute 15 g, carne rotisata de pui (tocata si congelata si condimente congelata si condimenta, contine 70% piept de pui dezosat cu piele, 30% pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu congelata si condimente) 160 g sau carne rotisata de porc, vita, berbecut (tocata si congelata si condimente spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) 160 g, iaurt 100 g.</p> <p>Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar. Contine carne decongelata</p>	<p>e 520 g</p>
<p>Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) 110g, butter 20g, tomato sauce 10g, tomatoes 15g, hot peppers 15g, roasted chicken frozen and spices frozen and seasoned with 70% chicken breast, 30% boned chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma, dry garlic, mustard and beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu or pork+beef+mutton (frozen and spice frozen and spices frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon, milk yogurt, eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil) 160g, yogurt 100g.</p> <p>Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat)</p> <p>SALATA FRESH cu PUI sau AMESTEC PURCELUS+BERBECUT+VITELUS / FRESH SALAD WITH CHICKEN OR PORK+BEEF+MUTTON</p> <p>Salata 70 g, rosii 40 g, castraveti fresh 35 g, ceapa 10 g, masline negre feliate 15 g, ardei rosu gras sau kapia 20 g, branza feta 50 g, dressing caesar 50 g (apa, ulei rafinat floarea soarelui, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe mustar, zahar, sare) amidonuri modificate, arome (contine lapte), agent de ingrosare (guma xantan), acidifiant (acid latic), conservanti (E211, E202), antioxidant (Calcium disodic EDTA), frunze de patrunjel deshidratate, ulei de ceapa, piper macinat) carne rotisata de pui (tocata si congelata si condimentata, pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu congelata si condimente congelata si condimente) 80 g sau carne rotisata de porc +vita+berbecut (congelata si condimente spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) 80 g, Pita 110 g (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)</p> <p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar.</p>	<p>e 520 g</p> <p>e 370 g +110 g pita</p>

Contine carne decongelata

Salad 70g, tomatoes 40g, cucumber 35g, red onions 10g, sliced balck olives 15g, red pepper or kapia 20g, feta cheese 50g, Dressing Caesar 50g (water, sunflower oil, sugar, vinegar, mustard (water, vinegar, mustard seeds, sugar, salt)modified starches, flavors, (contain milk), thickener (xaxtan gum), acidifier (lactic acid), preservatives (E211, E202), antioxidant (Calcium disodic EDTA), dehydrated parsley leaves, onion oil, ground pepper), **roasted chicken or pork+beef+mutton(roasted chicken** frozen and spices frozen and seasoned with chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma,dry garlic,mustand beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu **or pork+beef+mutton** (frozen and spice frozen and spices frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oilfrozen and spices) **80g, Pita** (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) **110g**
Contains Allergens: Gluten(WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard.
Contains defrosted product (meat)

SALATA SNITEL de pui / CHICKEN SALAD SCHNITZEL

Salata 70 g, rosii 40 g, castraveti fresh 35 g, ceapa 10 g, masline negre feliate 15 g, ardei rosu gras sau kapia 20 g, Snitel de pui - Snitel de pui 170 gr prajit si 180 g in crud, congelat, sos 40 g sos la alegere, Pita 110 g (Ingredientie: Faina de grau, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)
Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Contine carne decongelata

Salad 70g, tomatoes 40g, cucumber 35g,red onion 10g, sliced balck olives 15g, red pepper or kapia 20g, chicken schnitzel- chicken breast 170 gr fried and 180 g raw, frozen, sauce of customer choice 40g, pita 110g (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast).
Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard.
Contains defrosted product (meat)

**e 360 g +40 g
sos+110 g
pita**

<p>CARTOFI PRAJITI PORTIE INDIVIDUALA / FRENCH FRIES</p> <p>Cartofi (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) Contine Alergeni:Gluten (GRAU) Contine cartofi decongelati</p> <p>French fries (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate) 150g, iodized salt; frying fat (vegetable oil, antifoam E900) Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Contains defrosted potatoes</p> <p>MENIU GYROS PUI MAXX / GYROS CHICKEN MENU MAXX Contine: 1. Gyros Pui Maxx (530 gr) 2.CARTOFI prajiti (100 gr) 3.SOS 40g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume) 4.Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Apa 500ml Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p> <p>GYROS CHICKEN MENU MAXX 1.GYROS MAXX (530 gr) 2.FRENCH FRIES (100g) 3. Sauce of customer choice 40g, (garlic sauce, sweet and sour sauce, vegetable sauce) 4. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Water 500ml Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 150 g</p> <p>e 670g</p> <p>inclusiv sosul care se serveste in sosiera / including the sauce that is served in the sauce pan + Coca cola 500ml</p>

MENIU GYROS GRECIA

Contine:

1. **GYROS GRECIA Pui sau vitel-purcel-bebecut Maxx (430 gr)**
 2. **CARTOFI prajiti (100 gr)**
 3. **SOS 40g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)**
 4. **Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Apa 500ml**
- Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina**
Contine produse decongelate (carne si cartofi)

GYROS GRECIA MENU MAXX

1. **GYROS GRECIA CHICKEN OR PORK+BEEF+MUTTON (530 gr)**
 2. **FRENCH FRIES (100g)**
 3. **Sauce of customer choice 40g, (garlic sauce, sweet and sour sauce, vegetable sauce)**
 4. **Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Water 500ml**
- Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard.**
Contains defrosted product (meat and potatoes)

MENIU GYROS PUI / GYROS CHICKEN MENU

Contine:

- 1 **Gyros PUI (460gr)**
 2. **CARTOFI PRAJITI (100 g)**
 3. **SOS 40g (la alegere)**
 sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)
 4. **Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Apa 500ml**
- Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina**
Contine produse decongelate (carne si cartofi)

GYROS CHICKEN MENU

1. **GYROS (460 gr)**
 2. **French fries (100g)**
 3. **Sauce of customer choice 40g, (garlic sauce, sweet and sour sauce, vegetable sauce)**
 4. **Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Water 500ml**
- Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard.**
Contains defrosted product (meat and potatoes)

MENIU GYROS PORC+VITA+BERBECUT MAXX/MENU GYROS PORK+BEEF+MUTTON MAXX

Contine:

1. **GYROS PORC+ VITA+ BERBECUT MAXX (530 gr)**
 2. **CARTOFI prajiti (100gr)**
 3. **SOS 40g (la alegere)**
 sos usturoi, sos dulce acrisor, sos masline, sos legume)
 4. **Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess, Apa 500ml**
- Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Mustar, Telina**
Contine produse decongelate(carne si cartofi)

e 570g

inclusiv sosul
 care se
 serveste in
 sosiera
 / including
 the sauce
 that is served
 in the sauce
 pan
 +
 Coca cola
 500ml

e 600g
 inclusiv sosul
 care se
 serveste in
 sosiera
 / including
 the sauce
 that is served
 in the sauce
 pan
 +
 Coca cola
 500ml

e 600g
 inclusiv sosul
 care se
 serveste in
 sosiera
 / including
 the sauce
 that is served
 in the sauce
 pan
 +
 Coca cola
 500ml

e 670g
 inclusiv sosul
 care se
 serveste in
 sosiera /
 including the
 sauce that is
 served in the
 sauce pan
 +
 Coca cola
 500ml

<p>MENIU DE POST / FASTING MENU</p> <p>Cartofi prajiti (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal - rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900)</p> <p>120 g, sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), salata varza 120 g (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), ceapa rosie 10 g, castraveciori murati in saramura sau otet (castraveti, otet, sare iodata, aroma naturala de marar cu alte arome naturale) 10g, sos legume 40 g (conservanti: E211, E202), pita (FAINA DE GRAU alba sau integrala, apa, zahar, ulei, ulei de masline, sare, drojdie) 110 g.</p> <p>Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Telina, Mustar)</p> <p>Contine cartofi decongelati</p> <p>French fries 120g, (potatoes- cut, fried, frozen; vegetable oil- rapeseed, palm; dextrose, stabilizer: sodium diphosphate), cabbage salad 120g (Ingredients: white cabbage, sunflower oil, vinegar, iodized salt), red onions 10g, pickles in brine or vinegar(cucumbers, vinegar, iodized salt, natural aroma of dill with other natural flavors, conserving E202, calcium lactate acidity regulator) 10g, vegetable sauce 40g(conservant: E202, E211),110 g Pita (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast)</p> <p>Contains Allergens: Gluten(WHEAT), Celery, Mustard.</p> <p>Contains defrosted product (potatoes)</p>	<p>e 300 g +110 g pita</p>

<p>PIZZA LADENIA (PUI sau PORC+VITA+BERBECUT) (pentru restaurantele care au acest produs in meniu) Blat de pizza (Contine: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta 250 g scos din cuptor, sos de pizza (pastă de tomate 73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodata, extract de condimente) 40 g, mozzarella sau topping pizza 100 g, rosii 50 g, specialitate de branza 100 g, carne rotisata de pui (tocata, congelata si condimentata, contine 70% piept de pui dezosat cu piele, 30% pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) sau carne rotisata de porc + vita +berbecut (congelata si condimentata, spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) 120 g, sos de pizza (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodata, extract de condimente) 40 g, sos dulce acrisor 40 g (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385) Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar Contine carne decongelata</p> <p>PIZZA LADENIA (CHICKEN or PORK+BEEF+MUTTON) (for restaurants with this product on the menu) Pizza crust (Contains: White or whole wheat flour, water, sugar, sunflower oil, iodised salt, yeast) 280 g in raw dough from which 250 g comes out of the oven, pizza sauce (tomato paste 73%, fructose glucose syrup, vinegar, iodised salt, spice extract) 40 g, mozzarella or pizza topping 100 g, tomatoes 50 g, cheese speciality 100 g, roisserie chicken meat (minced, frozen and seasoned, contains 70% boneless chicken breast with skin, 30% whole boneless chicken thighs with skin, carrot, ginger and chopped sweet pepper, refined sunflower oil, salt, spice mix, turmeric, garlic powder, mustard seeds, thickening agent (xanthan gum) acidifier (citric acid), preservatives: sodium benzoate, potassium sorbate) or roast pork + beef +mutton (frozen and seasoned, boneless pork shoulder, minced beef, boneless mutton breast, pork bacon, cow yoghurt, eggs, spices, salt, sugar, flavour enhancer (E621, E 635), sunflower oil) 120 g, pizza sauce (tomato paste -73%, fructose glucose syrup, vinegar, iodised salt, spice extract) 40 g, sweet and sour sauce 40 g (preservatives: E202, E211, E270, E415, E160a, E385) Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard. Contains defrosted product (meat and potatoes)</p>	<p>e 740 g Inclusiv sosurile care se servesc in caserola si care cantaresc impreuna 80 g</p> <p>e 740 g Including sauc es served in casseroles weighing together 80 g</p>
<p>PIZZA QUATTRO STAGIONNI (pentru restaurantele care au acest produs in meniu) Blat de pizza (Contine: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta 250 g scos din cuptor, sos de pizza (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodata, extract de condimente) 40 g, mozzarella sau topping pizza 120 g, sunca pizza 50g, salam uscat 30 g, ciuperci 30 g, masline negre felii 20 g, ardei gras rosu 30 g, sos pizza 40 g, sos usturoi 40 g(E202, E270, E415, E385), Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar</p>	<p>e 650 g Inclusiv sosurile care se servesc in sosiera si care cantaresc impreuna 80g</p>

<p>PIZZA QUATTRO STAGIONNI <i>(for restaurants with this product on the menu)</i></p> <p>Pizza crust (Contains: White or whole wheat flour, water, sugar, sunflower oil, iodised salt, yeast) 280 g in raw dough from which 250 g comes out of the oven, pizza sauce (tomato paste 73%, fructose glucose syrup, vinegar, iodised salt, spice extract) 40 g, mozzarella or pizza topping 120 g, pizza ham 50g, dried salami 30 g, mushrooms 30 g, sliced black olives 20 g, red bell pepper 30 g, pizza sauce 40 g, garlic sauce 40 g (E202, E270, E415, E385), Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard.</p>	<p>e 650 g Including the sauces that are served in the sauce pan and that weigh together 80g</p>
<p>PIZZA CAPRICIOSSA <i>(pentru restaurantele care au acest produs in meniu)</i></p> <p>Blat de pizza (Ingrediente: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta 250 g scos din cuptor, sos de pizza (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodata, extract de condimente) 40 g, mozzarella sau topping pizza 120 g, sunca pizza 70g, ciuperci 30g, sos pizza 40g, sos usturoi 40 g (E202, E270, E415, E385) Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar</p>	<p>e 590 g Inclusiv sosurile care se servesc in sosiera si care cantaresc impreuna 80g</p>
<p>PIZZA CAPRICIOSSA <i>for restaurants with this product on the menu)</i></p> <p>Pizza crust (Contains: White or whole wheat flour, water, sugar, sunflower oil, iodised salt, yeast) 280 g in raw dough from which 250 g comes out of the oven, pizza sauce (tomato paste 73%, fructose glucose syrup, vinegar, iodised salt, spice extract) 40 g, mozzarella or pizza topping 120 g, pizza ham 70g, mushrooms 30g, pizza sauce 40g, garlic sauce 40 g (E202, E270, E415, E385) Contains Allergens: Gluten (WHEAT) Lactose, Eggs, Celery, Mustard.</p>	<p>e 590 g Including the sauces that are served in the sauce pan and that weigh together 80g</p>
<p>PIZZA GYROS (PUI SAU PORC+VITA+BERBECUT) <i>(pentru restaurantele care au acest produs in meniu)</i></p> <p>Blat de pizza (Contine: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezulta 250 g scos din cuptor, sos de pizza (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoza, oțet, sare iodata, extract de condimente) 40 g, mozzarella sau topping pizza 120 g, carne rotisata - de pui sau porc+vita+berbecut - (tocata si congelata si condimente) 150 g, salata verde 30 g, sos dulce acrisor 40 g (E415, E223, E270, E160a, E150a, E202, E211), sos usturoi 40 g (E202, E270, E415, E385) (aceste sosuri se servesc in sosiere de unică folosință) Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Mustar Poate contine Alergenii : Telina Contine carne decongelata</p>	<p>e 670 g Inclusiv sosurile care se servesc in sosiera si care cantaresc impreuna 80g</p>

<p>PIZZA GYROS (CHICKEN or PORK+BEEF+MUTTON) <i>(for restaurants with this product on the menu)</i></p> <p>Pizza crust (Contains: White or whole wheat flour, water, sugar, sunflower oil, iodised salt, yeast) 280 g in raw dough from which 250 g comes out of the oven, pizza sauce (tomato paste 73%, fructose glucose syrup, vinegar, iodised salt, spice extract) 40 g, mozzarella or pizza topping 120 g, roast meat - chicken or pork + beef + mutton - (chopped and frozen and spices) 150 g, green salad 30 g, sweet and sour sauce 40 g (E415, E223, E270, E160a, E150a, E202, E211), garlic sauce 40 g (E202, E270, E415, E385) (these sauces are served in disposable sauce pans) Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Mustard May contain Allergens : Celery Contains defrosted meat</p>	<p>e 670 g</p> <p>Including the sauces that are served in the sauce and which together weigh 80g</p>
<p>BURGER GYROS PUI SAU AMESTEC (Porc+Vita +BERBECUT)</p> <p><i>Pentru restaurantele care au acest produs in meniu</i></p> <p>Pita (Contine: Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 80 g, sos de usturoi 40 gr (E202, E270, E415, E385), varza 50 g (ingredient: varza.....), castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare iodata, arome naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 10 g, cartofi prajiti 40g, sos dulce-acrisor 30 g (E415, E223, E270, E160a, E150a, E202, E211), carne rotisata de pui * 60g sau carne rotisata de porc+vita+berbecut* (tocata si congelata si condimente) 60 g. Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar. Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p>	<p>e 310 g</p>
<p>BURGER GYROS CHICKEN OR MIX (Pork+Beef+Mutton)</p> <p><i>For restaurants with this product on the menu</i></p> <p>Pita (Contains: White or whole wheat flour, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) 80 g, garlic sauce 40 gr (E202, E270, E415, E385), cabbage 50 g (ingredient: cabbage.....), pickled cucumbers in brine or vinegar (cucumbers, vinegar, iodised salt, natural dill flavour with other natural flavours, preservative E202, acidity regulator calcium lactate) 10 g, fried potatoes 40g, sweet and sour sauce 30g (E415, E223, E270, E160a, E150a, E202, E211), roast chicken* 60g or roast pork+beef+mutton* (minced and frozen and seasoning) 60g. Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard Contains defrosted products (meat and potatoes)</p>	<p>e 310 g</p>
<p>BURGER APOLLO PUI SAU AMESTEC (Porc+Vita+BERBECUT)</p> <p><i>Pentru restaurantele care au acest produs in meniu</i></p> <p>Pita (Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 80 gr, sos de usturoi 40 gr (E202, E270, E415, E385), castraveciori murati in saramura sau otet (castraveți, oțet, sare, aroma naturala de marar cu alte arome naturale, conservant E202, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, *carne rotisata de pui sau porc, vita, berbecut (tocata congelata si condimente) 40 gr Contine Alergenii: Gluten (GRAU), Lactoza, Oua, Telina, Mustar. Contine produse decongelate (carne si cartofi)</p>	<p>e 175 g</p>

<p>BURGER APOLLO CHICKEN OR MIX (Pork+Beef+Mutton) For restaurants with this product on the menu</p> <p>Pita (white or whole wheat flour, water, sugar, sunflower oil, iodised salt, yeast) 80 gr, garlic sauce 40 gr (E202, E270, E415, E385), pickled cucumbers in brine or vinegar (cucumbers, vinegar, salt, natural dill flavouring with other natural flavours, preservative E202, acidity regulator calcium lactate) 15 g, * roast chicken or pork, beef, mutton (frozen minced and seasoning) 40 g</p> <p>Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Lactose, Eggs, Celery, Mustard Contains defrosted products (meat and potatoes)</p>	e 175 g
<p>KALIMERA Pentru restaurantele care au acest produs in meniu</p> <p>Pita (Faina de grau alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) 110 gr, sos tzatziki 40 gr, salata verde 20 g, omleta (2 oua, 10 ml ulei floarea soarelui, sare iodata) 120 g, rosii proaspete felii 20 g</p> <p>Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar</p>	e 310 g
<p>KALIMERA For restaurants with this product on the menu</p> <p>Pita (white or whole wheat flour, water, sugar, sunflower oil, iodised salt, yeast) 110 gr, tzatziki sauce 40 g, green salad 20 g, omelette (2 eggs, 10 ml sunflower oil, iodised salt) 120 g, sliced fresh tomatoes 20 g</p> <p>Contains Allergens: Gluten (WHEAT), Eggs, Mustard</p>	e 310 g

<p>PITA FAINA DE GRAU alba sau integrala, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie Contine Alergenii: Gluten(GRAU) (Ingredients: Wheat flour white or wholemeal, water, sugar, sunflower oil, iodized salt, yeast) Contains Allergens: Gluten(WHEAT)</p> <p>EXTRA CARNE PUI / AMESTEC PORC+VITA +BERBECUT) EXTRA MEET CHICKEN/PORK+BEEF+MUTTON</p> <p>carne rotisata de pui (tocata si congelata si condimentata, contine 70% piept de pui dezosat cu piele, 30% pulpe pui dezosate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu congelata si condimentecongelata si condimente) sau carne rotisata de porc +vita+ berbecut (congelata si condimente spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E 635), ulei floarea soarelui) 50 g</p> <p>roasted chicken or pork+beef+mutton(roasted chicken frozen and spices frozen and seasoned with 70% chicken breast, 30% boned chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma,dry garlic,mustard and beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric) , conservants: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu or pork+beef+mutton (frozen and spice frozen and spices frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon,milk yogurt,eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oilfrozen and spices) 50g</p> <p>Contine carne decongelata Contains defrosted product meat</p> <p>Extra Branza Feta / Extra Feta Cheese</p>	<p>e 110 g</p> <p>e 50 g</p> <p>e 50 g</p>
<p>Sosuri/ Sauces: Sos Usturoi: usturoi proaspat, ulei, oua, iaurt, mustar, maioneza, sare Alergeni: Oua, Lactoza, Mustar Garlic Sour: fresh garlic, oil, eggs, yogurt, mustard, mayonnese, salt Contains Allergens: Eggs, Lactose, Mustard</p> <p>Sos Dulce Acrisor: sos rosii, ulei, oua, mustar, castraveti murati Alergeni: Mustar, Oua Sweet&Sour: tomato sauce, oil, eggs, mustard, pickles Contains Allergens: Eggs, Lactose, Mustard</p> <p>Sos Masline: maioneza, ulei, oua, mustar, ceapa alba proaspata, masline verzi Alergeni: Oua, Mustar Olive sour: mayonnese, oil, eggs, mustard, white fresh onion, green olives Allergens: Eggs, Mustard</p>	<p>e 40g</p>

<p>Tomate pizza: sos rosii, condiment Alergeni: Telina, Mustar Pizza sauce: tomato sauce, condiments, Allergens: Celery, Mustard</p> <p>Sos Legume: sos rosii, telina proapata, morcovi, ceapa alba, ardei iute, ardei gras rosu, patrunjel, condiment Alergeni: Telina, Mustar Vegetables sauce: tomato sour, fresh celery, carrots, white onion, spicy pepper, red pepper, parsley, condiments Allergens: Celery, Mustard</p> <p>Topping Tzatziki: iaurt, castraveti murati, sare, suc de lamaie, usturoi Alergeni: lactoza Tzatziki topping: yogurt, pickles, salt, lemon juice, garlic Allergens: lactose</p> <p>Dressing Caesar: apa, ulei rafinat floarea soarelui, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe mustar, zahar, sare) amidonuri modificate, arome (contine lapte), agent de ingrosare (guma xaxtan), acidifiant (acid latic), conservanti (E211, E202), antioxidant (Calcium disodic EDTA), frunze de patrunjel deshidratate, ulei de ceapa, piper macinat. Alergeni: Lactoza, Telina, Mustar</p> <p>Dressing Caesar: water, sunflower oil, sugar, vinegar, mustard (water, vinegar, mustard seeds, sugar, salt) modified starches, flavors, (contain milk), thickener (xaxtan gum), acidifier (lactic acid), preservatives (E211, E202), antioxidant (Calcium disodic EDTA), dehydrated parsley leaves, onion oil, ground pepper. Allergens: Lactose, Celery, Mustard</p> <p>Ulei Masline & Otet Balsamic: (ulei masline de calitate superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice & Otet balsamic – contine sulfiti- must de struguri concentrat, colorant- caramel E150D, aciditate 60g acid acetic/litru produs) Olive Oil & Balsamic Vinegar: (superior quality olive oil obtained directly from olives and exclusively through mechanical processes & Balsamic Vinegar - contains sulphite - concentrated grape must, caramel dye E150D, acidity 60g acetic acid/liter product)</p>	<p>e 50gr</p> <p>e 7ml+7ml</p>
BAUTURI / DRINKS	
Coca- Cola, Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Pepsi doza	e 330 ml
Coca – Cola , Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Nestea, Schweppess, Pepsi sticla pet / pet bottle	e 500 ml
Coca- Cola, Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Nestea, Schweppes, Cappy, Pepsi sticla / glass bottle	e 250 ml
Cappy Pulpy Portocale/ Piersici, sticla pet / / pet bottle	e 330 ml
Apa plata / minerala, sticla pet / / pet bottle	e 500 ml
Bere sticla-Ursus, Peroni, Beck's, Ciuc	e 330 ml
Bere doza- Ursus, Beck's, Bergenbier, Timisoreana, Peroni	e 500 ml
CAFEA (cafea boabe, apa / coffee beans, water)	e 200 ml
ESPRESSO (cafea boabe, apa / coffee beans, water)	e 50 ml
RISTRETTO (cafea boabe, apa / coffee beans, water)	e 35 ml
CAPUCCINO, CAFE LATTE	

Cafea (cafea boabe, apa) 100 ml, Lapte semidegresat 1.5% grasime, 100 ml Coffee (coffee beans, water) 100 ml, Semi-skimmed milk 1.5% fat, 100 ml LATE MACHIATTO Cafea (cafea boabe, apa) 100 ml, Lapte semidegresat 1.5% grasime, 100 ml Coffee (coffee beans, water) 100 ml, Semi-skimmed milk 1.5% fat, 100 ml	e 200 ml e 200 ml

Produsele Spartan care contin branzeturi sau lactate pot contine branza specialitate, mozzarella, alte lactate sau sortimente de branzeturi sau topping de pizza. De asemenea, pot contine si grasimi vegetale. Vă rugăm să întrebați personalul din restaurant cu privire la tipul de branzeturi utilizate!

Produsele din imagini sunt cu titlu de prezentare. Produsele preparate in restaurant pot avea forme si structuri diferite.

In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam consumarea produselor noastre in stare proaspata.

***Producator Q Meat**

Spartan products containing cheese or dairy may contain specialty cheese, mozzarella, other dairy or cheese assortments or pizza toppings. They may also contain vegetable fats. Please ask restaurant staff about the type of cheeses used!

The products in the pictures are for presentation purposes only. Products prepared in the restaurant may have different shapes and structures.

In the absence of a specific term or unless otherwise apparent from the product characteristics, we recommend consuming our products fresh.

***Producer Q Meat**

Gyros Pui (carne pui):

contine 70% piept de pui dezodat cu piele, 30% pulpe pui dezodate intregi cu piele, morcov, gogosar si ardei dulce tocat, ulei rafinat de floare soarelui, sare, amestec condimente, curcuma, praf de usturoi, boabe de mustar, agent de ingrosare (E415) acidifiant (acid citric), conservanti: E202, E211

Chicken Gyros

with 70% chicken breast, 30% chicken legs with skin, carrot, donut and chopped sweet, sun flower oil, salt, mix condiments, curcuma, dry garlic, mustard beans, thickening agent (guma xantan) acidifiant (acid citric), conservants: E211, E202

*** Gyros porc+vita+berbecut**

contine carne de porc (60%), carne de vita (35%), carne de oaie (5%) spata porc dezodata, carne de vita tocata, piept de oaie dezodat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E635), ulei floarea soarelui)

roast pork, beef, mutton (frozen and seasoned, boned swine pig, minced beef meat, boned sheep breast, pork bacon, milk yogurt, eggs, condiments, salt, sugar, flavor enhancer (E621, E 635), sun flower oil

***Producator Alba Doner Production SRL**

***Producer Alba Doner Production SRL**

Carne pui contine:

Carne de pui cu piele, sare, amidon de cartofi, condimente naturale, stabilizatori, di-polifosfati de sodiu si potasiu, citrat de sodiu, proteine si fibre vegetale, potentatori de gust, glutamat monosodic, arome

Contine soia si telina

Chicken meat contains:

Chicken meat with skin, salt, potato starch, natural seasonings, stabilizers, sodium and potassium di-polyphosphates, sodium citrate, vegetable protein and fiber, flavor enhancers, monosodium glutamate, flavors

Contains soy and celery

Carne amestec porc+vita+ berbecut contine carne de porc (60%), carne de vita (35%), carne de oaie (5%)

Carne vita, pulpa/spata porc, slanina, iaurt, oua, sare, amidon din cartofi, condimente naturale, stabilizatori: di-polifosfati de sodiu si potasiu, citrat de sodiu, proteine si fibre vegetale, potentatori de gust: glutamat monosodic, arome

Contine soia si telina

Pork + beef + mutton mix contains pork (60%), beef (35%), mutton (5%)

Beef, pork meat, pork belly/skin, bacon, yoghurt, eggs, salt, potato starch, natural spices, stabilisers: sodium and potassium di-polyphosphates, sodium citrate, vegetable proteins and fibres, flavour enhancers: monosodium glutamate, flavourings

Contains soya and celery

***Producator Romsad SRL**

***Producer Romsad SRL**

Carne pui contine:

Pulpe pui dezodate intregi cu piele, morcov, ardei tocat, ulei vegetal, sare, amestec de condimente, potentator de aroma, glutamat de sodiu, zahar, amidon modificat, aroma de pui, antioxidant succinat de sodiu, ulei de palmier, curcunum, boabe de mustar macinat, agent de ingrosare (guma xaxtan) acidifiant (acid citric), conservants: E211, E202)

Chicken meat contains:

Whole boneless chicken thighs with skin, carrot, chopped peppers, vegetable oil, salt, spice blend, flavor enhancer, sodium glutamate, sugar, modified starch, chicken flavor, antioxidant sodium succinate, palm oil, turmeric, ground mustard seed, thickening agent (xaxtan gum) acidifier (citric acid), preservatives: E211, E202)

Carne amestec porc+vita+ berbecut

contine carne de porc (60%), carne de vita (35%), carne de oaie (5%).

spata porc dezosata, carne de vita tocata, piept de oaie dezosat, slanina de porc, iaurt de vaca, oua, condimente, sare, zahar, potentiator de aroma (E621, E635), ulei floarea soarelui

Pork + beef + mutton mix

contains pork (60%), beef (35%), mutton (5%).

boneless pork loin, minced beef, boneless sheep breast, pork bacon, cow yoghurt, eggs, spices, salt, sugar, flavour enhancer (E621, E635), sunflower oil

e - conform IML8/2001

3993

e - according to IML8/2001

3993